
平成３０年１０月
地域の皆様
保 護 者 様

篠山市立大山小学校・幼稚園
校園長 小 田 環

大山小学校・大山幼稚園

オープンスクールのご案内
秋風が心地よい季節となってまいりました。皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し

あげます。

日頃は本小学校、幼稚園の教育に格別のご支援・ご協力を賜っておりますこと、深く感謝申しあ

げます。

さて､ 本年度も下記の通りオープンスクールを開催いたします。ぜひこの機会に子どもたちの様

子をご覧いただき、学校、幼稚園の取り組みにご意見ご感想をいただければ幸いです。

ご多用のこととは存じますが、ご来校、ご来園いただきますようご案内申しあげます。

期 間：１０月１８日(木)・１９日(金)

ご覧ください！地域とともにある学校!
☆小学校や幼稚園の様子を！
☆児童や園児の明るい笑顔を！
☆子どもたちが学ぶ真剣なまなざしを！

１０月１８日（木）
幼稚園 ８：４５～１３：３０ 平常保育
小学校 ８：４５～１５：１０ 平常授業 （１，２年生は14:20まで）

１０：４５～１３：００ 火災避難訓練・市消防署による救助活動見学
放水見学・救急車などの特別車両見学
水消火器による消火訓練・煙体験・炊き出し

１０月１９日（金）
幼稚園 ８：４５～１３：３０ 平常保育
小学校 ８：４５～１５：１０ 平常授業 （１，２年生は14:20まで）

１４：３０～１５：３０ ＰＴＡ主催人権講演会
講演 KDDIスマホ・ケータイ安全教室

「子どもたちに身近に迫るトラブル」
講師 KDDIより
場所 ふれあい館

１6：００～ 学校運営委員会（会議室）
＝お願い＝
・駐車場は、校舎玄関前、校舎西側をご利用ください。
・玄関に受付を設けておりますので、受付を通ってお入りください。
・アンケート用紙を準備しておりますので、ご意見・ご感想等をお聞かせください。
・写真、ビデオ撮影はご遠慮願います。

☆問い合わせ先
大山小学校 ℡ 596-0013 教頭（髙橋）まで


